

## ارزیابی PPAT® فرم مجوز جهت دانش آموزان زیر 18 سال

آخرین به روز رسانی 22/18/7

والدین/سرپرست محترم:

من کاندیدایی هستم که ارزیابی PPAT® مورد نیاز جهت برنامه آماده سازی مربیگری خود را می گذرانم (نامیده شده در زیر). به عنوان بخشی از پاسخ های ارزیابی خودم، تمایل دارم نمونه هایی از کار فرزندتان را به عنوان مدرکی از تمرین تدریس ارائه کنم. نام فرزند شما در هیچ یک از مطالبی که ارسال می شود ظاهر نخواهد شد. من همچنین یک ویدیوی ضبط شده کوتاه از تدریس را ارسال خواهم کرد. اگرچه ممکن است فرزندتان و سایر دانش آموزان کلاس در ضبط ویدیو گنجانده شوند، اما تمرکز اصلی بر آموزش من است، نه دانش آموزان یا دیگر بزرگسالان حاضر در کلاس.

پاسخ های من، از جمله همه گزارشات کتبی، نمونه های کار دانش آموز، و ویدیویی که ارسال می کنم، توسط ارزیاب های ETS در حین امتیازدهی به ارزیابی من مشاهده خواهد شد. این پاسخ ها برای آموزش ارزیاب های جدید ETS برای امتیازدهی ارزیابی های آتی همچنین ممکن است مورد استفاده قرار گیرند. برنامه آماده سازی مربیگری من نیز پاسخ های من را ممکن است مرور کند تا به من در بهبود عملکرد تدریس کمک کند. گزارشات مکتوب من توسط ETS ممکن است در توسعه کتابخانه ای از نمونه ها برای نامزدهای مربیگری آینده مورد استفاده قرار گیرد. این کتابخانه شامل نمونه کار و ویدیوی دانش آموزان نخواهد بود.

لطفاً اطلاعات زیر را تکمیل کنید و کادرهای مناسب را علامت بزنید تا مجوز خود را برای ارسال کار فرزندتان و گنجاندن فرزندتان در ضبط ویدیو مستند کنید.

نام شما: \_\_\_\_\_

نام فرزند شما: \_\_\_\_\_

آدرس شما: \_\_\_\_\_

مدرسه ای که فرزند شما در آن حضور دارد: \_\_\_\_\_

نام دانشجو معلم: \_\_\_\_\_

برنامه آماده سازی مربیگری دانشجو معلم و ایالت: \_\_\_\_\_

من والد/سرپرست قانونی کوچکی هستم که در بالا نام برده شده است. من اطلاعات فوق در خصوص ارزیابی PPAT که توسط ETS اداره می شود را مطالعه کرده ام و با موارد زیر موافقت می کنم.

مواد (یکی از آنها را انتخاب کنید)

من اجازه می دهم مطالبی را که فرزندم به عنوان بخشی از فعالیت های کلاسی تکمیل کرده است، ارسال شود.

من اجازه نمی دهم مطالبی را که فرزندم به عنوان بخشی از فعالیت های کلاسی تکمیل کرده است، ارسال شود.

ضبط ویدئو (یکی از آنها را انتخاب کنید)

من اجازه می دهم فرزندم در ضبط ویدئوی فعالیت های کلاس درس گنجانده شود.

من اجازه نمی دهم فرزندم در ضبط ویدئوی فعالیت های کلاس درس گنجانده شود.

تاریخ: \_\_\_\_\_

امضای والدین/سرپرست: \_\_\_\_\_